EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 035/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEXANDER PICUSSA 055.***.029-66 155330449 124350 CURITIBA

2 ANDERSON ANTUNES DE LIMA 046.***.159-01 155281251 126347 Imbituva

3 ANDERSON FERREIRA RODRIGUES 136.***.929-98 155427957 122222 Guaraqueçaba

4 ATAIDE DE ANDRADE PEREIRA 523.***.639-04 155464747 124354 Mandirituba

5 BRUNO HENRIQUE FABRICIO 066.***.949-10 155829311 135064 Cianorte

6 CRISTIANO DE OLIVIERA CAMPOS 058.***.239-21 155705370 124548 Paranaguá

7 DINANCIR CRISTINA BONATO CAVICHIOLO 478.***.149-34 155784644 135071 CURITIBA

8 EDILSON DA SILVA ARAUJO 559.***.709-04 155334320 122306 Guaraqueçaba

9 FABIO DONHA ARTERO 030.***.849-01 155460709 126261 Ponta Grossa

10 FERNANDO FILAKOSKI 039.***.489-20 155784636 135054 Guaratuba

11 FRANKLIN BRANDÃO GUARISCO 736.***.557-34 155427515 126292 CURITIBA

12 GILSON ZANON 897.***.779-34 154952349 121591 Mangueirinha

13 ILSON SANGER BOGO 026.***.139-90 155027207 124970 Teixeira Soares

14 ISABELLA CRISTINE CACHILÉ GALDINO 129.***.409-90 155275928 124642 Paranaguá

15 LUCAS JUCINEI LEONARDO 097.***.309-04 155281260 126349 Imbituva

16 OSMANIL PONTES CARMO 077.***.649-45 155287667 122265 Guaraqueçaba

17 PATRÍCIA DA SILVA OLIVEIRA 060.***.839-57 155293616 135004 Alto Piquiri

18 ROMILDA HANYSZ NORILER 215.***.409-68 155049227 126047 Reserva do Iguaçu

19 SANDRA FATIMA MAHMUD SMOLEK 028.***.769-86 154947027 121593 Mangueirinha

20 SIRLENE DO ROCIO DA ROCHA COUTINHO 065.***.059-45 155280433 124641 Paranaguá

21 VALNEI WRUBLEWSKI 773.***.799-04 155275359 124361 CURITIBA

Curitiba, 13 de julho de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI